Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
Решение
	23 августа 2016 года

	№ 24/156

станица Выселки
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 24 апреля 2013 года
№ 106/652  «О формировании участковой комиссии избирательного участка № 08-14», № 106/700  «О формировании участковой комиссии избирательного участка № 08-38»
На основании поступивших заявлений о перемене фамилии:

 члена участковой избирательной  комиссии № 08-38 с правом решающего голоса Махсудян (Сидоренко) Анастасии Геннадьевны, назначенного в состав участковой избирательной  комиссии № 08-38 от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России,
члена участковой избирательной  комиссии № 08-14 с правом решающего голоса Пацера (Пухнавцевой) Маргариты Владимировны, назначенного в состав участковой избирательной  комиссии № 08-14 от КРАСНОДАРСКОГО КРАЕВОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ территориальная избирательная комиссия Выселковская  РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 24 апреля 2013 года № 106/652  «О формировании участковой комиссии избирательного участка № 08-14» в связи с переменой фамилии: Пухнавцева на Пацера.

2. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 24 апреля 2013 года № 106/700  «О формировании участковой комиссии избирательного участка № 08-38» в связи с переменой фамилии: Сидоренко на Махсудян.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, в участковые избирательные комиссии № 08-14,          № 08-38,  а также разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская             Е.Е. Васильченко.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко